domino archiepiscopo presentati, sed tamen dicunt se habere litteras

de eorum auctoritate, sed eas nolint ostendere, sed si ostenderent,

ipsos libenter vellet promovere; sed quod eos nominaverit seductores

aut deceptores, non audivit.

Sighardus, magister coquinae marchionissae, jure interrogatus

quid sibi constaret de predicatione domini Miliczii, respondit, quod

audivit eum predicare de mulieribus et monacbis, et quod fratres

non baberent auctoritatem audiendi confessiones nee etiam absolvere

nisi presentati, ut credit, quod forte adjecit. Interrogatus, utrum ipsos

fratres seductores et deceptores appellaverit, respondit, se non recor-

dari. Item dixit, quod mulieres volunt esse viri, sed deferunt pennas

in pileis.

Dominus Nicolaus, magister curiae marchionissae, jure interro-

gatus, quid sibi constaret ut supra, respondit, quod dominus Miliczius

predicavit, quod ipse testis audivit, quod fratres non haberent aucto-

ritatem audiendi confessiones neque absolvendi nee sacramenta por-

rigendi, sed dicunt se habere litteras super hoc et non habent Item

dixit, se non recordari, utrum eos seductores et deceptores appella-

verit et nominaverit

Testes contra fratrem Jacobum dictum Swaschonis dominus Mar-

tinus plebanus sancti Martini in muro Majoris civitatis Pragensis,

Ulricus notarius gabularum terrae, Petrus altarista sancti Michahelis

Majoris civitatis Pragensis, cappellanus monasterii sive prepositi mo-

nialium ad Sanctum Spiritum ibidem.

2. List Milid&v papezi Urbanovi V.

(Rukopis dv. knihovny c. 4403. I 217*—221*.)

In Christi nomine Te, sanctum Patrem et Dominum singularem,

papam Urbanum, cordis gressibus confidenter accedo, quoniam si-

num Tuae misericordiae expandisti, ut me et omnes orphanos filios

ecclesiae tribulatos consolatione salutis medicae spirituum medicares.

Egressus es enim in salutem populi tui et non pepercisti animae

tuae, ut angustiae tui generis subvenires : „commovisti terrain etcon-

turbasti earn, sana contritiones ejus, quia commota est.
a Ne aatem

Tuam lateat Sanctitatem, quae et quantae sint contritiones terrae,
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quae velud mea vulnera porto coram Te, qui solus habes salutis

anthidotuin, explanabo.

Ecce primum! Principes Tui, socii furum, omnes diligunt mu-

nera, secuntur retributiones, pupillo non judicant et causa viduae,

videlicet ecclesiae sanctae, non ingreditur ad eos. Quamcunque enim

magna parte sit ecclesia consolata, tamen scriptum est: „Adhuc manus